様式第1号（第11条関係）

年　　　月　　　日

木祖村長　様

（申請者）
団体名
所在地
代表者名
連絡先

　年度木祖村奥木曽湖利用促進補助金交付申請書

　標記の事業を下記のとおり実施したいので、木祖村奥木曽湖利用促進事業補助金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の目的

２　補助金申請額
　　金　　　　　　　　　　円　　※上限100,000円

	内訳
	宿泊人数
	宿泊数
	人泊数
（宿泊人数×宿泊数）
	補助対象経費
（人泊数×3,000円）
※1泊3,000円未満は実際の宿泊費

	人
	泊
	人
	円

３　事業実施期間
　　　　　　年　　　月　　　日～　　　　　年　　　月　　　日

４　宿泊場所

５　宿泊者数
　　　　　　人　（引率者　　　　　人、小学生以下　　　　　人）
※補助対象となる引率者は2名までとする。

６　添付書類
　　□宿泊予定者名簿
□合宿行程表